*lizzi ha fatta sempre figura di Prelato, & have vestito d'abito di pavonazzo &c. Che l' Arciprete poi di Terlizzi eserciti giurisdizione civile, criminale, e mista, fulmini Censure, conferisca Beneficii con la Regola delli mesi, & instituisca nelli Juspartonati, e dia il consenso nella fondazione de' medemi, è cosa publica, e notoria a tutti.*

Quibus addimus, quod in tali gradu, & prerogativa Jurisdictionis, & præminentiarum Sac. Congr. habent Archiepiscopatum nostræ Ecclesiæ Terlitien. ut illum meritò recognoverint inter Prælatos illos inferiores, quasi Episcopalem Jurisdictionem habentes, de quibus loquitur celebris Constit. Innoc. XII. inter alias ejusdem Summi Pontificis in ejus *Bullario* la 26. in ordine, eximens à Spolio omnes Archiepiscopos, omnesque Prælatos Inferiores, quasi Episcopalem Jurisdictionem habentes Regni Neapolitani: Attento enim quod Archiepiscyter Jo: Angelus Pantaleo anno 1713. adversus tenorem ejusdem Innoc. Constit. in ejus Testamento reliquerat Capitulum nostræ Ecclesiæ sc. 220. cum onere annuarum Missarum 20. propositum fuit sequens dubium in Congr. Conc. sub die 22. Aprilis 1717. sub titulo *Juvenacen. seu Nullius Terlitii Spolii: An onus Missarum, impositum ab Archiepiscytero Terlitii subsineatur:* fuitque responsum *Negative, & amplius,* ut patet ex *Lib. 58. Decr. ejusdem Sacr. Congr. fol. 113.* & refero ego in *tom. 1. par. 1. disp. 34. nu. 131.* Quæ S. C. resolutio per extensum exhibita in nostro Summ. punctuali executioni demandata fuit, ut deponunt testes, formiter examinati.

Addimus ulterius, quod idem Archiepiscyter Terlitii non solum à cit. Congr. in *disa Juvenacen., seu Nullius Terlitii Spolii,* canonizatus fuit pro Prælato inferiori, sed quod magis est, in tali etiam gradu, prerogativa, & Jurisdictione quasi Episcopali agnitus, & canonizatus fuit ab Apostolica Sede, dum à Gregor. XIII. in ejus Breve, dato in Summipsum numerat inter Prælatos inferiores, Jurisdictione quasi Episcopali fulgentes, ibi: *Ecl. S. Michaelis Archang. Jurisdictione quasi Episcopali reteneat &c. nec non Canonicis ornatis &c.*

In ordine ad insigne Capitulum, & numerum Clericum, hæc habet dictus Archiepiscopus, ibi: *Capitulum enunciatum matricis Ecclesiæ componitur tribus Dignitatibus, quarum prima Primicerius, aliæ duæ Cantores nuncupantur, & 22. Canonicis, qui omnes Almutis Serico villosis, violatæ coloris utuntur: Eid. Ecclesiæ inserviunt reliqui omnes Ecclesiastici locales, ex quibus quidem in præsentia sunt 40. in Sacris constituti, Partecipantes, & ipsi sub nomine Portionariorum æquè, atq; Canonicis in summa ducator. annuor. circiter quinquaginta quinque, & septuaginta sunt Clerici.*